
SAAE-IBI-025/2025

Sra. Gerente:

MES/REF.NOME: ENDEREQO: VALOR:

01- MP 31000 Av Prof. Ot. Monteiro, 109 Abr/24 R$51,49

Total: R$51,49

Atenciosamente,

(SAAEJ

Rua Monteiro Lobato, 438 - Centro - CEP 45.745-000 
E-mail: saaeibi@yahoo.com.br

Mariana Pimentel
Assistente Tecnico Administrativo
Diretoria Administrativa
Mat.: 354027 Tel.: (71) 3103 0122

SERVIQO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 
AUTARQUIA MUNICIPAL CRIADA PI LEIN0 178/65 
CNPJ:14.353.916/0001-30 TELEFAX: (73) 3242-1022 

IBICARAI - BAHIA

Ibicarai - Bahia
23 de abril de 2025

Anexo estamos remetendo a conta de agua do predio abaixo relacionado, 

referente ao mes de Abr/2025, no valor total de R$ 51,49 (cinquenta e urn reais 

e quarenta e nove centavos), solicitamos remeter ordem de pagamento atraves do 

Banco do Brasil. Ag. 0564-9, Ibicarai, conta corrente 35.162-8.

Jorge byiz do Nascimento 
Ch. Div. Administrativa
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EMISSAO: 14/04/2025 11141

CHAVE DIGITAL: #00047457
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CONTA DE 
AGUA/ESGOTO 

E SERVIQOS

MES
10/2024
11/2024
12/2024
01/2025
02/2025
03/2025

MEDIA
0,28
0,34
0,00
0,10
0,00
0,00

MENSAGEMNAO EXISTEM DEBITOS VENCIDOS.

NR. GUIA 250419547
LIGACAO:1954-7 CHAVE DIGITAL: #00047457 DESCRICAO

NR. GUIA£50419547_
CATEGORIA/frTDE

1-PUB;
VALOR
51,49

I
UNIDADE

PPM
UH
H+
NTU

VALOR MEDIO 
DETECTjDO 

5^00 
5,90 
0,10

VMP
0.60 a 9.00

0.00 a 15.00
0.00 a 9.00
0.00 a 0.50

FAVOR AUTENTICAR NO VERSO - DEVOLVER AO USUARIO__________

MINISTERS PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA-31 
AV PROF OTAVIO MONTEIRO, SN, 109 PJIBICARAI 
45745000, CENTRO IBICARAI-BA 
ROTA: 0-14-6

LIGACAO:1954-7

VENCINENTO
28/05/2025_________
82690000000-9 51490207202-4 50528000019-9 54011919001-0 

lllllllllllllll■ll■l

DATA LEITURA ANTERIOR

20/03/2025
LEITURA ANTERIOR

844 ni3

DETALHES SOBRE A 
LEGISLO VIDE VERSO

PARAMETRO
RESIDUAL DE COR APARENTE POTENCIAL HI TURBIDEZ

CONSUMO DIAS
10
100
40
0

SAAE DE IBICARAi
R. Monteiro Lobato, 438, Ibicarai - BA, 45745-000 

CNPJ: 14.353.916/0001-30
Telefone: 3242-1022 - &WhatsApp: 73-3242-1022 

e-mail: saaeibi@yahoo.com.br - Instagram: @saaeibicarai

l-puB.i . . 
VALOR A PAGAR 

R$ 51,49

REAIjZADAS

5
5
5

VALOR A PAGAR

51,49
MEDIA
4 1113

DATA DE INSTALACAO 
30/07/2009

MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA-31AV PROF OTAVIO MONTEIRO, SN, 109 PJIBICARAI 45745000, CENTRO IBICARAl-BAROTA: 0-14-6

DATA LEITURA ATUAL

14/04/2025
LEITURA ATUAL

________________ 844 m3
NR, DO HIDROMETRO

_______ A09R040138_____
OCORRENClfi: B-LE1TURA NORMAL

DADOS DOS ULTIMOS 6 MESES

VENCIMENTO

28/05/2025
CONSUMO REAL I CONS, FATURADO

0 m31 10 m3
"VAZAO DIAMETRO

0 m3 I 1/2


